SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
                                                                         Rua 13 de Maio, 458 – Centro
                                                                         14180-000 – Pontal-SP - Brasil

                                                                 Telefone: (16) 3953-1313

Oficio 047/2024 – Coordenadora de Parcerias de Proteção Básica – Lei 13.019/2014

Termo de colaboração 010/2024 - Emenda Parlamentar Federal
Serviço:  Complementação ao Serviço de Convivência  e  Fortalecimento de Vínculos -
Projeto Café com Arte

Parecer
Pontal, 08 de Outubro de 2024

Venho por meio deste, responder o ofício 065/2024 – APAM

Coloco-me favorável a tal solicitação, visto que a meta estipulada não foi alcançada,

mesmo  que,  foram  realizadas  diversas  tentativas  para  aumentar  a  adesão  dos

pais/responsáveis. Também haverá ganhos para os adolescentes, uma vez que, com a saldo

remanescente a OSC realizará um curso de informática, visando desenvolver e aprimorar o

conhecimento dos mesmo, aumentando as possibilidades de inserção no mercado de trabalho.

Sendo apenas para o momento.

Atenciosamente,

		2024-10-08T07:49:59-0300